

NBL Trading ApS

Ceresvej 20 st., 1863 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 36 83 38

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. juni 2023

Nina Bang Lægdsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NBL Trading ApS Ceresvej 20 st. 1863 Frederiksberg C CVR-nr.: 38 36 83 38 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 23. januar 2017 Hjemsted: Frederiksberg
Direktion	Nina Bang Lægdsgaard
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med fødevarer på eksportmarkeder og hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 555.831, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.443.548.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		3.013.720	5.352.776
Personaleomkostninger	2	-2.959.797	-2.402.973
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-7.498	-14.998
Resultat før finansielle poster		46.425	2.934.805
Finansielle indtægter	3	1.024.254	9.545
Finansielle omkostninger	4	-351.328	-1.241.373
Resultat før skat		719.351	1.702.977
Skat af årets resultat	5	-163.520	-379.932
Årets resultat		555.831	1.323.045
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.000.000
Overført resultat		555.831	323.045
		555.831	1.323.045

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	0	0
Indretning af lejede lokaler	6	0	7.498
Materielle anlægsaktiver		0	7.498
Anlægsaktiver i alt		0	7.498
Færdigvarer og handelsvarer		0	1.694.098
Varebeholdninger		0	1.694.098
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.543.339	14.100.602
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	750.333
Andre tilgodehavender		0	24.215
Udskudt skatteaktiv		5.130	5.190
Tilgodehavender		22.548.469	14.880.340
Likvide beholdninger		0	829.385
Omsætningsaktiver i alt		22.548.469	17.403.823
Aktiver i alt		22.548.469	17.411.321

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.393.548	4.837.717
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		5.443.548	5.887.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.829.136	9.335.565
Gæld til tilknyttede virksomheder		586.943	0
Gæld til kreditinstitutter		6.189.140	1.298.026
Selskabsskat		163.460	377.652
Anden gæld		336.242	512.361
Kortfristede gældsforpligtelser		17.104.921	11.523.604
Gældsforpligtelser i alt		17.104.921	11.523.604
Passiver i alt		22.548.469	17.411.321
Eventualforpligtelser	7		
Særlige poster			

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	4.837.717	1.000.000	5.887.717
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	555.831	0	555.831
Egenkapital 31. december	50.000	5.393.548	0	5.443.548

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et større tilgodehavende hos én debitor. Det er ledelsens vurdering, at debitor fortsat vil være i stand til at tilbagebetale tilgodehavendet fuldt ud, hvorfor ledelsen anser værdiansættelsen for forsvarlig. I 2023 er der modtaget en række betalinger som har nedbragt mellemværendet. Der er udarbejdet en betalingsplan, hvor tilgodehavendet skal være fuldt afregnet ultimo 2023. Der er en naturlig usikkerhed, da fakturaerne er overforfaldne, men på underskriftstidspunktet er betalingsplanen overholdt. Det ikke indbetalte beløb udgør på tidspunktet for aflæggelsen af årsregnskabet USD 1,4 mio.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.787.213	2.244.186
Pensioner	110.630	94.260
Andre omkostninger til social sikring	36.936	40.614
Andre personaleomkostninger	25.018	23.913
	<u>2.959.797</u>	<u>2.402.973</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.492
Andre finansielle indtægter	329	53
Valutakursgevinster	1.023.925	0
	<u>1.024.254</u>	<u>9.545</u>

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	10.512	0
Andre finansielle omkostninger	340.816	127.546
Valutakurstab	0	1.113.827
	351.328	1.241.373
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	163.460	377.652
Årets udskudte skat	60	2.280
	163.520	379.932
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	40.351	74.989
Kostpris 31. december	40.351	74.989
Af- og nedskrivninger 1. januar	40.351	67.491
Årets afskrivninger	0	7.498
Af- og nedskrivninger 31. december	40.351	74.989
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nina Lægdsgaard Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for t.kr. 54.
